הרגולציה של תחום השכירות רופפת מאוד בהשוואה בינלאומית. לא קיימים כללים כלשהם המסדירים
זו חלה על כל ההיבטים גישה ליברלית את רמת או שיעור העלייה בגובה שכר הדירה, מצב מבורך. עם זאת,
של חוזה השכירות עד לרמה שיתכן ואינה אופטימלית. על חוזי שכירות חלה רק החקיקה הכללית ביחס לנכסי
דלא ניידי ומיטלטלין (חוק השכירות והשאילה, התשל”א-1971). לפיכך, גם המשכירים וגם השוכרים אינם מוגנים
ניתן למצוא במדינות אחרות ב-OECD, כמו דיור, מן הסוג אותו יחידות ידי חקיקה מיוחדת ביחס להשכרת על
נתונים שנאספו במחקר שנערך לאחרונה על פי לגבי פקדונות. על וכללים מינימלית תקופת הודעה מוקדמת
ידי ה-OECD (Andrews et al., 2011), ישראל קיבלה את הציון השני הנמוך ביותר באינדיקטור של דיני משכיר-

נספח החקיקה המרכזית ביחס למגזר הפיננסי

החקיקההגוף המפקח הקשור

המפקח על הבנקים

חוק הבנקאות (רישוי), התשמ”א-1981. מתאר את הסמכויות של בנק ישראל במתן רישיונות להפעלת
בנקים ומגדיר הגבלות להחזקות ולפעילויות של בנקים.

חוק הבנקאות (שירות ללקוח), התשמ”א-1981. קובע הגנה על הצרכן על ידי הגדרת נוהגים הוגנים בין
בנקים ללקוחות קמעונאים ודרישות קשורות לגילוי מידע.

אגף שוק ההון, ביטוח
וחיסכון, משרד האוצר

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ”א-1981
תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח) (דירקטוריון וועדותיו), התשס”ז-2007

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס”ה-2005
תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (עמלות הפצה), התשס”ו-2006

הרשות הישראלית
לניירות ערך

חוק ניירות ערך, התשכ”ח-1968. החקיקה האופרטיבית המרכזית של הרשות הישראלית לני”ע. החוק
מתאר את תפקידי הפיקוח ומתייחס בעיקר להנפקת מניות ואגרות חוב לציבור. החוק גם הניח את

המסגרת המשפטית להקמת הרשות.
חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשמ”ד-1994. החוק העיקרי החל על קרנות נאמנות.

חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ”ה-1995

חוק החברות, התשנ”ט-1999. חוק כללי שחל על כל החברות תוך הבחנה בין ישויות פרטיות לציבוריות. כללי
כולל מנגנונים מרכזיים רבים של ממשל תאגידי.